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خطیب جمعه لامرد؛

امام جمعه لامرد: استیصال آمریکا نتیجه اقتدار بازدارندگی ایران است
لامِرد – امام جمعه لامرد گفت: استیصال آمریکا در برابر اراده الهی ملت ایران، نتیجه شکلگیری یک منظومه چندلایه بازدارندگی است که دشمن را در

محاسبات خود دچار خطا کرده است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبههای این هفته نماز جمعه لامرد ضمن تسلیت سالروز
وفات حضرت خدیجه (س)، با اشاره به ویژگیهای برجسته این بانوی بزرگوار اظهار داشت: حضرت خدیجه (س) باید به عنوان الگوی کامل برای زنان

جامعه ما در این عصر و دوره مورد توجه قرار گیرد.

حضرت خدیجه (س)؛ الگوی جامع زن مسلمان

وی با بیان این که غرب با ترویج بیعفتی و شرق با بیاعتنایی به کرامت زن، هر دو در مسیر انحرافی حرکت میکنند، افزود: در این میان، حضرت
خدیجه (س) به عنوان یک زن تراز اسلامی، در عرصه سیاست، اقتصاد و پشتیبانی از جبهه جنگ در کنار پیامبر (ص) حضور داشت و این همان «الگوی

سوم» مورد تأکید مقام معظم رهبری است.

امام جمعه لامرد تصریح کرد: اسلام هرگز دست زن را نبسته و او را محدود نکرده است، بلکه اقتضای نظام خلقت، حضور فعّال و متناسب با شأن زن
است. حضرت خدیجه (س) با وجود جایگاه والای مالی، تمام سرمایه خود را در طبق اخلاص نهاد و در اختیار اسلام و پیغمبر (ص) قرار داد که این ایثار

و انفاق باید در زندگی امروز ما پیاده شود.

آمادگی کامل نیروهای مسلح در برابر یاوهگوییهای آمریکا

خطیب جمعه لامرد در بخش دیگری از سخنان خود به تحلیل شرایط منطقه و مسئله مذاکرات پرداخت و گفت: امروز سیاستمداران آمریکایی خود به
اضطرار و سرگردانی رسیدهاند. رئیس جمهور آمریکا روزانه یک حرف میزند و جنگ روانی را علیه جمهوری اسلامی ایران به راه انداخته است؛ این نتیجه

تابآوری مقاومت در برابر فشار حداکثری دشمن است.

وی با اشاره به ترس و واهمه آمریکا از درگیری نظامی افزود: دشمن به خوبی میداند که اگر جنگی رخ دهد، شکست اقتصادی برای آمریکا رقم میخورد
و با بسته شدن تنگه هرمز، اقتصاد جهان به هم میریزد. اکثر مردم آمریکا نیز با توجه به نزدیکی انتخابات میاندورهای کنگره، به شدت با جنگ مخالف

هستند.

مذاکره؛ تاکتیک است نه راهبرد

حجت الاسلام آزاد با تأکید بر هوشیاری در برابر دشمن تصریح کرد: مردم ایران هرگز زیر بار ذلت آمریکا نمیروند. جمهوری اسلامی مذاکره را نه یک
راهبرد، بلکه یک بازی و تاکتیک در برابر غرب میداند و عزیزان ما در این میدان مبارزه با اشراف کامل به همه جوانب، به خوبی آن را پیش میبرند.

وی خاطرنشان کرد: دشمن دچار فرسایش قدرت شده و اعتراف کرده که نمیتواند جلوی قدرت موشکی ایران و نفوذ منطقهای آن را بگیرد. نیروهای
مسلح ما در آمادگی کامل هستند تا در مقابل هر یاوهگویی و حرکتی از سوی آمریکا، پاسخ قاطعی بدهند.

امام جمعه لامرد در پایان با بیان این که جای هیچ نگرانی نیست، گفت: یقیناً با درایت مسئولان و مقاومت مردم، در این تقابل به نتایج خوبی دست
خواهیم یافت.


